Проект
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 18.12.2008 № 91-рс/227 «О Порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Город Майкоп»

1. Внести в Порядок принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Город Майкоп», утвержденный Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 18.12.2008             № 91-рс/227 (в редакции Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 28.01.2015 № 104-рс), изменение, изложив пункт 4.1 в следующей редакции:
«4.1. Установление тарифов может осуществляться не чаще одного раза в год.».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Майкопские новости».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп»
_______________ А.Е. Джаримок

	Глава
муниципального образования «Город Майкоп»
___________ Г.А. Митрофанов

г. Майкоп
__ октября 2023 года
[bookmark: _GoBack]№ __-рс